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11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 135  345,809.74

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  62  303,845.79

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  31  198,674.26

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  69  161,179.43

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 98  142,797.43

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 38  97,974.99

7466056 PLAZA EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  15  96,709.80

6050522 HERNANDEZ SOLIS JONAS EDMUNDO  1  86,103.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 6  72,118.05

2399075 MUNICIPALIDAD DE PUERTO BARRIOS  4  69,889.50

4031164 MAYORGA NAVAS MARIO RENE  1  63,600.00

48143723 TOBAR DE LEON JOSE EULISES  2  60,000.00

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  4  55,935.49

3968421 CASTRO VALDIVIESO DE DE PIVARAL ANA MARIA  1  55,600.00

25766066 AYALA SILVA DE MALDONADO ROSE MARY  1  41,000.00

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  2  37,925.46

1078933 HERALSO, SOCIEDAD ANONIMA  1  34,731.58

13923854 RIVERA FAJARDO HELLEN ELIZABETH  2  33,000.00

40873749 GRAMAJO AGUILAR INGRID MAGDALY  5  32,410.00

29411734 ESQUIVEL AROCHE EDGAR LEONEL  1  30,000.00

63457466 CRECIMIENTO EN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  5  26,715.00

5353637 SANTA CRUZ SOCIEDAD ANONIMA  2  24,840.00

4070151 CIFUENTES ALVARADO RENE BENJAMIN  2  24,000.00

578011K TOHOM GUTIERREZ  ISAIAS MARTIN  1  22,000.00

24528331 ARANA, CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL, 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  21,600.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  20,996.73

1984810 GOMEZ ROSALES PEDRO VERONA  1  20,000.00

5982405 VIAJES PARAISO SOCIEDAD ANONIMA  10  19,570.00

525017K DE LEON LEMUS WALTER ADALBERTO  1  19,000.00

6664555 PROYECTOS DEL SUR, SOCIEDAD ANONIMA  1  18,000.00

80391311 GENEVA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA .  4  17,897.59

39240568 GARCIA LEMUS ADRIANA ARACELY  1  17,802.90

63875381 HERRERA ZAMORA FREDDY GUILLERMO  3  16,630.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  4  16,393.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  15,130.00

7121598 PINELO DIAZ DE VASQUEZ FLORA YOLANDA  1  15,000.00

1767690 OCHOA FUENTES JOSE RAUL  1  15,000.00

10874097 REYES REYES WALTER OTONIEL  1  15,000.00

73996564 OCEANO AZUL COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  1  14,800.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  5  13,528.83

20533586 MATEOS RAMIREZ DE CHIYAL VIOLETA GUADALUPE  1  13,248.90
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5993660 ANLEU BENAVENTE LUZ ELENA MIRELLE  1  10,708.70

321737 SEGUROS G & T, SOCIEDAD ANONIMA  1  10,329.46

3416860 MEDINA BATRES JOSE DOMINGO  1  10,000.00

15595250 PINEDA MEJIA HILDA GILBET  1  9,960.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  9,622.00

70512191 REPRESENTACIONES EL EXITO, SOCIEDAD ANONIMA  1  8,925.00

1180355 MONTOYA JENNER HUGO FRANCISCO  1  8,400.00

38721694 GALINDO FURLAN DE TURCIOS LIGIA XIOMARA  1  8,340.00

94679754 GODOY SANTOS BELKI OSBELI  1  8,000.00

7102429 CAPITALIZACION INMOBILIARIA VALMAR, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  7,700.00

4686764 DAETZ ANLEU OSWALDO ANTONIO  1  7,532.93

2000040 BERGANZA GUERRA NICOLAS DE MARIA  1  7,500.00

3700453 DOMINGUEZ ESPINOZA DE MORALES ELSA MARINA  1  7,500.00

43032540 XEMAP, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,425.00

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  2  7,422.00

71080 SEGUROS EL ROBLE SOCIEDAD ANONIMA  1  7,060.55

33448 CACERES EGUIZABAL ROMEO  1  7,000.00

1816209 ALVARADO IBAÑEZ DE CRAVIOTTO BLANCA ULIANOVA  1  7,000.00

1176250 TECNICENTRO GRAND PRIX SOCIEDAD ANONIMA  3  6,687.75

16353072 LOPEZ Y LOPEZ JOEL RODRIGO  1  6,500.00

60740299 GONZALEZ CACEROS MARIO RENE  3  6,161.00

6843115 ASOCIACION DE HIJAS DE MARIA INMACULADA  1  6,160.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,090.00

8378134 VALVERDE MESEN DE BARRERA ELENA DONATA  1  6,000.00

322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  6,000.00

12511668 ELYCAR SOCIEDAD ANONIMA  1  6,000.00

5392578 PELICO HERRERA SANTOS PETRONILO  1  5,800.00

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  6  5,689.00

61193496 CASTRO ESCOBAR DE RODRIGUEZ ALBA NOHEMI  2  5,670.00

1533606 SERVICOLT SOCIEDAD ANONIMA  2  5,668.12

61534145 CIFUENTES LOPEZ ONELIA MARIÑA  1  5,600.00

35487216 INMOBILIARIA SAENZ, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,600.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  5,586.40

17495806 SANCHEZ REYES GUILLERMO ROLANDO  3  5,504.02

4485424 MARCUCCI SANTIZO DE MOLLER MARIA MERCEDES  1  5,500.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO  SOCIEDAD 

ANONIMA

 17  5,457.90

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  37  5,339.35

6039022 DISTRIBUIDORA GENERAL DE MATERIALES ELECTRICOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  5,292.00

2227924 SCHEEL AGUILAR DE GONZALEZ NORMA BEATRIZ  1  5,045.00

25372 VALDEZ ARRIAGA MARIO ANTONIO  1  5,000.00

12820865 CARELY SOCIEDAD ANONIMA  1  5,000.00

40205479 CORDON ALDANA  JUAN GABRIEL  1  4,800.00

1968653 ELIAS VALDEZ CRISTOBAL DE JESUS  1  4,620.00

78224829 AXC, SOCIEDAD ANOMINA  1  4,610.00

37345974 ELEVADORES OTIS S.A DE C.V.  2  4,563.84
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22338977 SOCOP TZUNUN DOMINGO ERNESTO  1  4,500.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  3  4,466.00

46516581 GRUPO LOS TRES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  4,400.00

4498941 SILVA GUILLEN YURI ANTONIO  1  4,300.00

3321819 JERONIMO SIS DE BARRIOS ANTOLINA  1  4,000.00

49430440 MENDEZ ARENAS ESWIN WILFREDO  1  4,000.00

76775038 BOCEL MORALES MARIA TERESA  1  4,000.00

5969719 QUIÑONEZ SANTIZO FRANCISCO ANTONIO  3  3,999.00

2585057 RAMIREZ  JULIO GERARDO  7  3,902.92

32363419 JUAN BALTAZAR GASPAR  1  3,900.00

41223039 CONTRERAS RODAS VEHIET ALICIA  1  3,600.00

82322090 QUIEBRACAJETE SOCIEDAD ANONIMA  1  3,500.00

26646242 LEMUS ECHEVERRIA OSCAR ANIBAL  4  3,359.00

5160812 RODAS JEREZ LUCIO  2  3,200.00

5754860 MAYEN  CARMELINA  1  3,200.00

7855826 MURALLES AGUILAR SERGIO IVAN  2  3,126.00

13297554 RIVERA BORRAYO MARIA DEL CARMEN  1  3,100.00

28642627 CHOC HERNANDEZ DE SANCHEZ MARLENE NOEMI  4  3,085.00

63449153 ALONZO PEDROZA CLAUDIA AZUCENA  1  3,000.00

22365710 BAUTISTA VASQUEZ DANNI VINICIO  1  3,000.00

784249K GUDIEL CANO ALEX ORLANDO  2  2,958.00

38397439 MANSILLA GOMEZ YADIRA LEONORA  2  2,931.00

9623787 URREA ORTEGA JORGE ANTONIO  3  2,870.50

30095786 TELLO MONZON EDDY RICARDO  1  2,800.00

708255K PINEDA VASQUEZ JAIME ROLANDO  1  2,780.00

2545799 ZET MAZATE ENRIQUE  1  2,700.00

14547767 VILLATORO BRACAMONTE AROLDO ESTUARDO  2  2,674.00

63359553 BRACAMONTE PIÑEIRO JULIO EVERARDO  2  2,603.50

49210947 ILEON, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,600.00

39660192 LORENZO HERNANDEZ ALFREDO ALEXANDER  2  2,566.00

26505681 MAYORGA YAT VERONICA ISIDRA  81  2,555.00

2453908 CETINO MARROQUIN DELFO  3  2,539.50

28577469 FRANCISQUEZ PEREZ AUGUSTO SEBASTIAN  1  2,500.00

6520405 ROJAS GUILLEN JESUS ANTONIO  1  2,500.00

2496267 MONTERROSO CHINCHILLA OSCAR GILBERTO  1  2,500.00

38170833 CHACON HERNANDEZ DE CORONADO MAYRA LISSETTE  2  2,485.25

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  2,479.50

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  3  2,475.00

40689476 SUMYSER, SOCIEDAD ANONIMA  5  2,455.00

49378171 CATALAN MARQUEZ LUDDIN JOEL  2  2,400.00

31980104 BARILLAS DONIS DARWIN RONALDO  1  2,397.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  47  2,391.50

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  41  2,387.00

5878004 NAVIERAS INTERNACIONALES SOCIEDAD ANONIMA  2  2,380.50

36796433 CORPORACION FATIMA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,368.24

2460491 LEAL CRUZ DE VILLANUEVA MYRIAM REBECA JOSEFINA  7  2,318.51

9612874 ROSALES LOPEZ CELSO WILFREDO  1  2,258.75

11324015 MOLINA SERRANO DE VILLATORO EVELIA ESTELA YULISSA  1  2,250.00
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5576571 GIRON ROMAN ROSA YOLANDA  2  2,228.75

24361410 LOPEZ TALVA EDGAR ARTURO  2  2,182.50

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  11  2,129.40

8453012 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

NORTE

 23  2,114.00

4570537 PEREZ DEL CID FLORENCIO DE JESUS  7  2,100.00

27489841 ALEGRIA MENDEZ ADA MILDRED  2  2,088.00

17333067 RAMIREZ OROZCO CLAUDIO OTTONIEL  2  2,088.00

25603477 ABZUN GALVEZ ENRIQUETA DE JESUS  1  2,000.00

7660774 DAVILA RODRIGUEZ MARLYN URY  1  2,000.00

7460937 CRISTALES ESCOBAR CARLOS  1  2,000.00

43973779 PEREZ TULUC LOURDES MARIELA  1  1,984.75

74723111 ESCOBAR SALGUERO LIGIA ELENA  1  1,950.00

2628944K AYALA MOLINA CARLO AMOS  1  1,930.00

29661129 ALVAREZ DEL CID LUIS FELIPE  1  1,890.00

45470782 TEJEDA NORIEGA HARI SAMUELL  1  1,890.00

53702778 COLAJ CUXIL MAYRA NOEMI  1  1,890.00

37936034 CORCO, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,875.00

7898738 RADIOCEL, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,856.30

58383042 CUM RODRIGUEZ JHONY OTTONIEL  1  1,827.00

5785200 GALDAMES CHINCHILLA FELIX ANTONIO  2  1,760.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,736.00

26884909 PANAMEÑA DE ARTES GRAFICAS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,734.00

43085644 ALVA MELGAR SHEILA PRISCILA  1  1,645.00

8365385 OROZCO BAUTISTA LEONEL HERMELINDO  2  1,632.00

70668728 MOTION 3D, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,600.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,599.96

6243894 ROBLES FIGUEROA TANIA MARIA  4  1,572.00

22458468 TOBAR GONZALEZ LUIS ALBERTO  1  1,550.00

39180794 DE LA CRUZ GONZALEZ MIGUEL EDUARDO  1  1,535.00

72297816 ARRIAZA MORALES JORGE MARIO  3  1,535.00

22218130 MARROQUIN RAMIREZ JOSE MANUEL  1  1,500.00

6650554 VILLATORO RECINOS DE PALACIOS MIRIAM GERTRUDIS  1  1,500.00

1729349 CASTILLO PINEDA DE CHINCHILLA CARMEN SAGRARIO  1  1,500.00

4962753 DISTRIBUIDORA SAGITARIO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,498.00

24205710 ALDANA ARCHILA MANUEL  1  1,419.40

17907217 ORELLANA PEREIRA GRACIELA ELENA  1  1,371.00

34727418 MEJICANO RUBIO CAROL VIRGINIA  4  1,344.00

7781970 ALDANA BERGES JULIO ALBERTO  1  1,287.00

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA) , SOCIEDAD ANONIMA  1  1,285.71

25294016 JOSO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  1,275.00

12672807 HERNANDEZ CRUZ JOSE EULALIO  2  1,260.00

64941817 GRUPO METROPOLITANO DE SEGURIDAD  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,250.00

83033890 CENTRO DE SERVICIOS SANTA MARTA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,250.00

25880004 ZAIDEN MEJIA SARA CECILIA  1  1,245.00

11940735 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION SAN MARCOS  7  1,213.80

27056449 RIVERA NAVAS CANDIDA ROSA  1  1,200.00
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5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  5  1,194.00

22567607 VITZIL CORZO SELVIN ESTUARDO  3  1,176.00

24287504 GARCIA CANIZ DIEGO CANDIDO  46  1,170.00

59806958 LOPEZ COJOC HECTOR GEOVANNY  7  1,133.75

800076K ARRIOLA LOPEZ RAFAEL ESTUARDO  3  1,107.00

3182045 BENDFELDT MORALES DE AGUIRRE LOURDES ELIZABETH  1  1,100.00

6446248 GODINEZ SANTIZO LETICIA LILIAM  1  1,100.00

89286960 LOPEZ VASQUEZ DE RIVERA MYRNA LILIANA  1  1,096.00

14838788 CARIAS CHINCHILLA RONY  1  1,070.00

12144088 DOMINGUEZ ORTIZ EDGAR ALBERTO  1  1,050.00

6939988 CASTELLANOS ESCOBAR LUIS ALBERTO  1  1,050.00

2592983 CHOJOLAN ULIN JACINTO RICARDO  1  1,050.00

16535375 CONTRERAS GONZALEZ PABLO ANTONIO  1  1,010.00

39574296 AJCUC JOAQUIN LUZ DE LA CARIDAD  1  1,006.00

5396654 LOPEZ MENDEZ DE CRISTOBAL DELFINA  1  1,000.00

6653146 CORDOVA  DE CARRILLO ALBA FLORINDA  1  1,000.00

37862030 GOMEZ VASQUEZ CATARINA  1  1,000.00

23716991 REVOLORIO MARROQUIN ELMER ROLANDO  3  996.00

39853632 ALVARADO ROMERO BILLY IVAN  1  995.00

46495576 TOJ RUIZ GERMAN  1  975.00

39375099 HUERTAS IZAGUIRRE JOSE ANTONIO  3  944.45

65792424 RAMIREZ MORAGA KARLA PAOLA  1  900.00

28104552 RODRIGUEZ  FREDY ROLANDO  2  875.00

17444438 FLORIAN PAREDES RONY  1  849.80

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  14  781.00

39875032 CHAVEZ TOLEDO MARX RENEE  1  780.00

42047838 CRUZ SANTOS EVELIA  1  751.00

74346644 ALVIZURES DE LA CRUZ LUIS ANGEL  1  750.00

17310601 AGUSTIN CASTAÑEDA ADALBERTO  2  743.00

45233705 CATALAN MONZON DE SALVATIERRA DORIS PATRICIA  1  720.00

7050224 RAMIREZ RAMIREZ EDIN ESTUARDO  1  710.00

2495568K HERNANDEZ AYALA DE ORANTES ANA MARIA  2  698.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  3  690.40

5267544 CANO SOLIS WALTER GUILLERMO  1  670.00

63272229 HERNANDEZ CHACON EDEN DAVID  1  640.00

37911929 SAZO PEREZ ANDRES ALEJANDRO  3  630.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DE MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  630.00

37850415 CHUN SONTAY ESVIN  1  630.00

29207002 GARCIA ALVAREZ ERICK ENRIQUE  1  630.00

41856635 PEREZ MEJIA BYRON FRANCISCO  1  630.00

34863486 CATALAN PUGA GLORIA LLANIRA  1  624.00

8727317 SAC CHOCOY GILBERTO ANTONIO  1  611.00

31554415 GARCIA LOPEZ AURA JANET  1  610.90

40172457 RODRIGUEZ CORDOVA PEDRO ALBERTO  1  606.00

16854268 ALLEN PULUC CARLOS AUGUSTO  1  603.00

754958K FUENTES QUIROA VIOLETA FLORIDALMA  1  602.00

25884409 CASTAÑEDA ROLDAN DE QUIJIVIX SILVIA YOLANDA  1  595.00

30164966 ESPANZAY SERECH LILIAN ARACELY  1  591.75
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576522 F GARCIA A E HIJOS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA

 2  582.71

6033997 GAMARRO TARACENA GILMAR HENRY  3  567.50

17997119 TZARAX OSORIO LUTERIO  2  540.20

29735351 HERNANDEZ HERNANDEZ ERWIN EULALIO  1  533.00

33115249 JIMENEZ BACK JULIO WALDEMAR  1  523.25

1603340K MORALES FLORES ROGER ABRAHAM  1  520.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  1  504.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  6  489.00

22954910 VELASQUEZ CRISOSTOMO ANIBAL CLEMENTE  1  483.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  2  450.00

1743680K FERNANDEZ RUANO CARLOS ANTONIO  1  450.00

25705180 OSORIO RIVERA CARLOS ENRIQUE  2  440.00

8343292 SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA  2  425.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  424.20

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  418.91

31415717 LA ASOCIACION MEJORAMIENTO Y PERFORACION DEL POZO 

DE LA ZONA UNO DEL MUNICIPIO DE SANTA CRUZ QUICHE

 2  415.00

16384830 GRIJALVA SAQUIC JOSE LUIS  1  413.40

12328332 BARILLAS GARRIDO MANUEL LISANDRO  2  412.00

7953186 CARIO PAZ ANITA ELVIRA  1  406.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  400.00

7800908 SANCHEZ GOMEZ OBED OTONIEL  1  392.00

39854183 PEREZ MATEO ALEJANDRO  3  375.00

9871977 GOMEZ Y GOMEZ EDWIN RENE  1  375.00

74818430 PRINT SHOP SOCIEDAD ANONIMA  2  372.00

1842307 MONTENEGRO GIRON JUAN FRANCISCO  1  361.19

80813399 ACOSTA JACINTO HECTOR EDUARDO  2  360.00

9817832 LEONARDO GRAJEDA ALVARO RIGOBERTO  3  358.00

14821273 GARCIA DOMINGO SANTOS ALFREDO  1  358.00

66010748 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JOYABAJ  1  346.05

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  337.00

12362441 ROMERO AGUILAR MARCELL ANTONIO  2  326.00

69170843 ARANA HERRARTE PEDRO DONALDO  2  321.51

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  312.00

30396344 GOMEZ RAMIREZ DE CUZAL YOLANDA SILVESTRE  2  305.00

12314048 MEJIA ROMERO DE RIVERA SARA  1  304.10

6121810 GONZALEZ ALLENDE DE MOREIRA ALEIDA ESPERANZA  2  300.00

8373825 CALEL AJANEL ANDRES  1  300.00

24179906 VENTURA GONZALEZ MANUEL  1  296.40

7586698 VASQUEZ SOZA RAFAEL ALBERTO  1  285.50

4555864 COMPAÑIA MANUFACTURERA Y DISTRIBUIDORA DE 

ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA

 2  284.00

2475546K SUPLIDORA HOSPITALARIA  SOCIEDAD ANONIMA.  1  273.00

28749057 PEREZ PEREZ WILMA PATRICIA  1  267.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  8  250.00

2794616 LOPEZ GIRON MANUEL JOSE  3  249.00

12444618 SUNUN  ARTURO  2  247.40
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15451054 SALVADOR VELASQUEZ MANUEL  2  247.00

17097355 PRERA MAQUIN DRIXDEL LEONEL  1  242.00

12074616 SICAN NOVA HAWUER FRANCISCO  1  240.00

7525443 ROSA CUELLAR DE CORZO SANTOS CARLOTA  6  240.00

24497479 FRANCO GALDAMEZ OSCAR ENRIQUE  1  240.00

6451721 MUNICIPALIDAD DE MAZATENANGO,SUCHITEPEQUEZ  1  240.00

30951836 MEJIA SANTAY CARMEN ESMERALDA  1  218.25

3128113 TORNILLOS BASAURI SOCIEDAD ANONIMA  2  218.00

1173170 ALVAREZ MAZARIEGOS FELIPE ANTONIO  1  210.00

28861590 REYES MARTINEZ JULIO CESAR  1  210.00

7438982 MORALES NAVAS TIBURCIO  1  210.00

12561894 GARCIA  MARLON DEIBY  1  210.00

7785747 TORREZ GONZALEZ OSCAR ARNOLDO  1  210.00

12344893 LOPEZ FIGUEROA JAIME EDUARDO  1  208.75

169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  200.00

35914882 SANTOS GONZALEZ FREDI OMAR  1  200.00

42331056 CUILAPA VISION, SOCIEDAD ANONIMA  1  200.00

43650198 HERRERA MONTERROSO MARIA MERCEDES  1  200.00

5609623 CELCOMER SOCIEDAD ANONIMA  1  200.00

3735710 MANSILLA DEL AGUILA OSVALDO  1  200.00

52703509 URETA ORELLANA SONIA CAROLINA  1  198.00

7590202 VILLATORO VILLATORO ROBERTO OTTONIEL  1  195.75

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  6  192.00

18999395 BARDALES GARCIA WENDY JEANETTE  1  187.50

93258488 VILLALTA JUAREZ JOSE CARLOS  1  180.00

10210571 FRANCO TREJO JUAN CARLOS  1  180.00

70090327 CASTAÑEDA POZUELOS DIODORO ESTUARDO  1  178.75

27045811 MONZON ZEPEDA JAQUELINE MICHELLE  1  176.25

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 5  175.00

628565 COBOS GOMEZ LUIS  5  173.00

7258305 DE LEON BATRES HECTOR FERNANDO  2  173.00

27397742 AUTOBUSES DEL NORTE, SOCIEDAD ANONIMA  1  170.00

16734955 DE LA VEGA ALDANA PETRA MARIA  1  169.00

35735503 GRUPO GLORIA, SOCIEDAD ANONIMA  1  168.00

2275010K VILLEDA MORENO DE MONROY SINDY ZUCELY  1  163.00

29937353 CONSTRUCTORA Y MAQUINARIA ESPAÑA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  160.00

12319880 ORDOÑEZ MOLINA MIGUEL ANGEL  2  156.00

10294457 QUIÑONEZ GIL JESSELL ARMANDO  1  154.00

13382705 TUY JIATZ JOSUE DANIEL  1  154.00

65932390 GARCIA QUIÑONEZ NELSON ALBERTO  1  153.75

37807919 CANO LIMA JULIO ROBERTO  1  150.00

57775273 DEL AGUILA LOPEZ JULIO CESAR  1  150.00

13314378 DEL VALLE ROQUEL JUAN LUIS  1  150.00

5549353 COCODRILO CABLES Y ACCESORIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  146.00

69936463 PAPA POLLO, SOCIEDAD ANONIMA  4  140.00

25796151 LOPEZ ARREAGA NUBIA DALILA  1  140.00
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51312530 NATARENO SALAZAR PHILIP ANDRES  1  140.00

33404879 ESCOBAR FLORES BERLY MAGALY  1  139.00

26387395 SOLARES LIMA FILDER ODILON  1  130.00

858269 CONTRERAS ORTEGA CESAR AUGUSTO  1  130.00

4623479 MUNICIPALIDAD DE HUEHUETENANGO  6  127.20

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  2  125.00

36910767 CHAN HERNANDEZ JONNATHAN PABLO JOSE  1  125.00

887512K SOP PASTOR JUSTO ROMILIO  1  123.00

3882314 RESTAURANTES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  123.00

6096387 BAIZA ESCOBAR WILLY DONAL  1  122.75

7922019 LOPEZ FLORES HECTOR GONZALO  1  122.40

9370811 ARROYO GUERRERO MARIO ARNULFO  1  120.50

12074047 GARCIA GARCIA MARVIN DANILO  1  120.00

30848296 RECINOS VELASQUEZ DE JACOBO MIRIAM SOTERA  1  110.00

11933925 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION 

SUCHITEPEQUEZ

 2  110.00

5105064 LEON CASTILLO LEONEL ARTURO  1  110.00

1387529 SERVICIOS Y REPUESTOS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  105.00

23338628 PAAU ROSALES CARMEN VIRGINIA  1  102.00

19000472 RECINOS ROBLES OMAR ALEXANDER  1  101.00

12497428 MARTINEZ LOPEZ AURA LETICIA  2  100.00

41408721 RUIZ SHITUMUL OSCAR ARMANDO  1  100.00

38736683 ALVIZURES ORELLANA JORGE MARIO  1  100.00

36217441 GARCIA MEZA ANDREA JULISSA  1  99.75

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  99.45

16383095 AJANEL VENTURA JOSE EDUARDO  1  98.00

21959900 ARANA  DE RAMIREZ TELMA ESPERANZA  3  96.00

30543274 BOCEL BOCEL ERICK MIZRAIM  1  95.00

687942K ROMERO MARTINEZ DE AGUSTIN DINA MARITZA  1  90.00

63890429 ALIMENTOS Y SERVICIOS LA AMISTAD, SOCIEDAD ANONIMA  1  90.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  2  85.16

17553091 GUIROLA DE LA ROSA CARLOS ROLANDO  1  85.00

86515314 GRUPO ALIMENTARIO E, SOCIEDAD ANONIMA  1  84.00

23319046 CABRERA VICENTE MIGUEL MARCELINO  1  83.40

34216898 CHAJON ROMERO ANA MARIA  2  80.00

5265851 METROALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  80.00

29214785 RAMIREZ MAAS BERTA ETELVINA  1  80.00

24009040 DISTRIBUIDORA CENTROAMERICANA CEFESA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  80.00

12691402 ARGUETA GOMEZ ERMITANIO MARTIN  1  75.00

1241303 SAMAYOA SOLORZANO DE HUERTAS ANGELA EDELMIRA  3  75.00

76447472 POLLO PICONCITO SOCIEDAD ANONIMA  2  71.00

21085145 SANCHEZ AREVALO WILLIAMS HUMBERTO  1  69.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  2  66.00

86349082 CORPORACION QUETZALI  SOCIEDAD ANONIMA  1  63.00

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  1  61.00

4094646 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO PINULA JALAPA  1  60.48

16104064 FUENTES LOPEZ ROELIO ALBERTO  1  60.00
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25132849 SOTZ TUCTUC HILDA SILVIA  1  60.00

36993883 HIDALGO RUIZ DE LOPEZ EMY KARINA  1  60.00

1526804 LE MANS SOCIEDAD ANONIMA  2  55.00

26875977 CHAVARRIA JUAREZ GLORIA ESPERANZA  2  50.00

35536322 RODRIGUEZ AVILA JOSE ALEJANDRO  1  49.00

33556342 TOMAS SAQUIL ADONIAS  1  46.00

952942K GREGORIO GARCIA ADA CRISTINA  1  46.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  2  45.00

24204803 PEREZ XILOJ CARLOS  1  44.00

74642871 GUERRERO BAILON CARLOS ADOLFO  1  40.25

6683835 MUNICIPALIDAD DE JALAPA  2  40.00

6026729 CASTILLO ESTRADA LUIS ALBERTO  1  40.00

1184552K VASQUEZ MORALES DE RAMIREZ MAGDA ESTHER  1  39.95

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  38.55

33431221 SIMAJ XANTE MARVIN ANTONIO  1  38.00

5831288 TAM CHANG AUGUSTO  1  37.00

72965746 PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL PUEBLO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  35.00

1329542K RANGEL REYES DE ORTEGA MARIA ISABEL  1  35.00

43343295 ROJAS PEREZ YOLANDA  1  35.00

7416539 AQUI ESTA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

27375242 F.P. SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  1  35.00

2919338 RIVERA JIMENEZ MYNOR  1  35.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  33.00

532615K DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS MULTIPLES S A  1  33.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

33749728 SOLARES VASQUEZ LUCILA  1  25.00

9929614 ABAC MENCHU PABLO MISAEL  1  25.00

69645272 CIPRIANO XILOJ JACOBO  1  25.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

48795151 ESTRATEGIAS DIFERENCIADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

62145177 HERNANDEZ CARRERA LESLY CAROLINA  1  25.00

4090969 VASQUEZ PAZ DE GUZMAN CARMEN REGINA  1  24.00

54885051 CONSTRUCTORES Y CONSULTORES VIALES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  20.00

2692711K GARCIA CHITIC HECTOR ROLANDO  1  10.00

43136680 REFORMA 10, SOCIEDAD ANONIMA  1  9.00

 1398  3,001,509.94 TOTAL  11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

37345974 ELEVADORES OTIS S.A DE C.V.  2  4,563.84

5160812 RODAS JEREZ LUCIO  2  3,200.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,121.00
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28642627 CHOC HERNANDEZ DE SANCHEZ MARLENE NOEMI  4  3,085.00

26505681 MAYORGA YAT VERONICA ISIDRA  81  2,555.00

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  2  2,005.00

7898738 RADIOCEL, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,856.30

40689476 SUMYSER, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,230.00

24287504 GARCIA CANIZ DIEGO CANDIDO  46  1,170.00

6939988 CASTELLANOS ESCOBAR LUIS ALBERTO  1  1,050.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  31  1,028.75

16535375 CONTRERAS GONZALEZ PABLO ANTONIO  1  1,010.00

74346644 ALVIZURES DE LA CRUZ LUIS ANGEL  1  750.00

17310601 AGUSTIN CASTAÑEDA ADALBERTO  2  743.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  700.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  3  690.40

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  23  638.00

37911929 SAZO PEREZ ANDRES ALEJANDRO  3  630.00

29207002 GARCIA ALVAREZ ERICK ENRIQUE  1  630.00

41856635 PEREZ MEJIA BYRON FRANCISCO  1  630.00

37850415 CHUN SONTAY ESVIN  1  630.00

40172457 RODRIGUEZ CORDOVA PEDRO ALBERTO  1  606.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  5  533.50

29735351 HERNANDEZ HERNANDEZ ERWIN EULALIO  1  533.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  12  420.00

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  337.00

15451054 SALVADOR VELASQUEZ MANUEL  2  247.00

7785747 TORREZ GONZALEZ OSCAR ARNOLDO  1  210.00

7438982 MORALES NAVAS TIBURCIO  1  210.00

12561894 GARCIA  MARLON DEIBY  1  210.00

7590202 VILLATORO VILLATORO ROBERTO OTTONIEL  1  195.75

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  6  192.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 5  175.00

628565 COBOS GOMEZ LUIS  5  173.00

65932390 GARCIA QUIÑONEZ NELSON ALBERTO  1  153.75

57775273 DEL AGUILA LOPEZ JULIO CESAR  1  150.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  5  135.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  2  125.00

6096387 BAIZA ESCOBAR WILLY DONAL  1  122.75

1387529 SERVICIOS Y REPUESTOS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  105.00

24009040 DISTRIBUIDORA CENTROAMERICANA CEFESA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  80.00

1241303 SAMAYOA SOLORZANO DE HUERTAS ANGELA EDELMIRA  3  75.00

69936463 PAPA POLLO, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  2  66.00

26875977 CHAVARRIA JUAREZ GLORIA ESPERANZA  2  50.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  2  45.00

5831288 TAM CHANG AUGUSTO  1  37.00

7416539 AQUI ESTA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00
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2919338 RIVERA JIMENEZ MYNOR  1  35.00

43343295 ROJAS PEREZ YOLANDA  1  35.00

4555864 COMPAÑIA MANUFACTURERA Y DISTRIBUIDORA DE 

ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA

 1  35.00

1329542K RANGEL REYES DE ORTEGA MARIA ISABEL  1  35.00

48795151 ESTRATEGIAS DIFERENCIADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

9929614 ABAC MENCHU PABLO MISAEL  1  25.00

33749728 SOLARES VASQUEZ LUCILA  1  25.00

69645272 CIPRIANO XILOJ JACOBO  1  25.00

62145177 HERNANDEZ CARRERA LESLY CAROLINA  1  25.00

54885051 CONSTRUCTORES Y CONSULTORES VIALES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  20.00

43136680 REFORMA 10, SOCIEDAD ANONIMA  1  9.00

 295  37,562.04 TOTAL  11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

11130008/-102-DIRECCION DE INFORMATICA

322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  6,000.00

 1  6,000.00 TOTAL  11130008/-102-DIRECCION DE INFORMATICA

11130008/-103-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

7466056 PLAZA EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  4  10,752.00

7466056 PLAZA EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  2,352.00

33556342 TOMAS SAQUIL ADONIAS  1  46.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  33.00

 7  13,183.00 TOTAL  11130008/-103-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130008/-108-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL

63875381 HERRERA ZAMORA FREDDY GUILLERMO  3  16,630.00

80391311 GENEVA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA .  2  4,907.00

42047838 CRUZ SANTOS EVELIA  1  751.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  2  450.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  319.00

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  312.00

4555864 COMPAÑIA MANUFACTURERA Y DISTRIBUIDORA DE 

ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA

 1  249.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  234.50

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  1  228.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  214.00

26387395 SOLARES LIMA FILDER ODILON  1  130.00

5105064 LEON CASTILLO LEONEL ARTURO  1  110.00

34216898 CHAJON ROMERO ANA MARIA  2  80.00

4090969 VASQUEZ PAZ DE GUZMAN CARMEN REGINA  1  24.00
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 20  24,638.50 TOTAL  11130008/-108-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE 

INTERCULTURAL

11130008/-109-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  2  142,031.70

6050522 HERNANDEZ SOLIS JONAS EDMUNDO  1  86,103.00

4031164 MAYORGA NAVAS MARIO RENE  1  63,600.00

48143723 TOBAR DE LEON JOSE EULISES  2  60,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  59,983.36

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  4  55,935.49

40873749 GRAMAJO AGUILAR INGRID MAGDALY  5  32,410.00

5353637 SANTA CRUZ SOCIEDAD ANONIMA  2  24,840.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  21,504.00

5982405 VIAJES PARAISO SOCIEDAD ANONIMA  10  19,570.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  15,130.00

5993660 ANLEU BENAVENTE LUZ ELENA MIRELLE  1  10,708.70

15595250 PINEDA MEJIA HILDA GILBET  1  9,960.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  9,622.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  4  9,600.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  8,922.00

94679754 GODOY SANTOS BELKI OSBELI  1  8,000.00

4686764 DAETZ ANLEU OSWALDO ANTONIO  1  7,532.93

61193496 CASTRO ESCOBAR DE RODRIGUEZ ALBA NOHEMI  2  5,670.00

17495806 SANCHEZ REYES GUILLERMO ROLANDO  3  5,504.02

5969719 QUIÑONEZ SANTIZO FRANCISCO ANTONIO  3  3,999.00

32363419 JUAN BALTAZAR GASPAR  1  3,900.00

41223039 CONTRERAS RODAS VEHIET ALICIA  1  3,600.00

784249K GUDIEL CANO ALEX ORLANDO  2  2,958.00

38397439 MANSILLA GOMEZ YADIRA LEONORA  2  2,931.00

2545799 ZET MAZATE ENRIQUE  1  2,700.00

24361410 LOPEZ TALVA EDGAR ARTURO  2  2,182.50

2628944K AYALA MOLINA CARLO AMOS  1  1,930.00

45470782 TEJEDA NORIEGA HARI SAMUELL  1  1,890.00

29661129 ALVAREZ DEL CID LUIS FELIPE  1  1,890.00

53702778 COLAJ CUXIL MAYRA NOEMI  1  1,890.00

58383042 CUM RODRIGUEZ JHONY OTTONIEL  1  1,827.00

26884909 PANAMEÑA DE ARTES GRAFICAS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,734.00

22458468 TOBAR GONZALEZ LUIS ALBERTO  1  1,550.00

39180794 DE LA CRUZ GONZALEZ MIGUEL EDUARDO  1  1,535.00

3182045 BENDFELDT MORALES DE AGUIRRE LOURDES ELIZABETH  1  1,100.00

39574296 AJCUC JOAQUIN LUZ DE LA CARIDAD  1  1,006.00

39853632 ALVARADO ROMERO BILLY IVAN  1  995.00

46495576 TOJ RUIZ GERMAN  1  975.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  963.36

63272229 HERNANDEZ CHACON EDEN DAVID  1  640.00
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8727317 SAC CHOCOY GILBERTO ANTONIO  1  611.00

31554415 GARCIA LOPEZ AURA JANET  1  610.90

16854268 ALLEN PULUC CARLOS AUGUSTO  1  603.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  559.00

33115249 JIMENEZ BACK JULIO WALDEMAR  1  523.25

1603340K MORALES FLORES ROGER ABRAHAM  1  520.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  418.91

1842307 MONTENEGRO GIRON JUAN FRANCISCO  1  361.19

12314048 MEJIA ROMERO DE RIVERA SARA  1  304.10

8373825 CALEL AJANEL ANDRES  1  300.00

8343292 SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA  1  275.00

2475546K SUPLIDORA HOSPITALARIA  SOCIEDAD ANONIMA.  1  273.00

35914882 SANTOS GONZALEZ FREDI OMAR  1  200.00

2460491 LEAL CRUZ DE VILLANUEVA MYRIAM REBECA JOSEFINA  1  154.80

 104  704,537.21 TOTAL  11130008/-109-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA

11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

3968421 CASTRO VALDIVIESO DE DE PIVARAL ANA MARIA  1  55,600.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,994.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,492.27

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  1,484.47

 4  60,570.74 TOTAL  11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

73996564 OCEANO AZUL COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  1  14,800.00

 1  14,800.00 TOTAL  11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

11130008/-120-DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA

7855826 MURALLES AGUILAR SERGIO IVAN  2  3,126.00

9623787 URREA ORTEGA JORGE ANTONIO  3  2,870.50

14547767 VILLATORO BRACAMONTE AROLDO ESTUARDO  2  2,674.00

63359553 BRACAMONTE PIÑEIRO JULIO EVERARDO  2  2,603.50

39660192 LORENZO HERNANDEZ ALFREDO ALEXANDER  2  2,566.00

38170833 CHACON HERNANDEZ DE CORONADO MAYRA LISSETTE  2  2,485.25

31980104 BARILLAS DONIS DARWIN RONALDO  1  2,397.00

9612874 ROSALES LOPEZ CELSO WILFREDO  1  2,258.75

5576571 GIRON ROMAN ROSA YOLANDA  2  2,228.75

43973779 PEREZ TULUC LOURDES MARIELA  1  1,984.75

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,345.00

12497428 MARTINEZ LOPEZ AURA LETICIA  2  100.00

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  1  61.00
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 23  26,700.50 TOTAL  11130008/-120-DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION 

EDUCATIVA

11130008/-121-DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  400.00

 1  400.00 TOTAL  11130008/-121-DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN

11130008/-124-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA

80391311 GENEVA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA .  2  12,990.59

43032540 XEMAP, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,425.00

1533606 SERVICOLT SOCIEDAD ANONIMA  2  5,668.12

26646242 LEMUS ECHEVERRIA OSCAR ANIBAL  4  3,359.00

2453908 CETINO MARROQUIN DELFO  3  2,539.50

49378171 CATALAN MARQUEZ LUDDIN JOEL  2  2,400.00

5878004 NAVIERAS INTERNACIONALES SOCIEDAD ANONIMA  2  2,380.50

27489841 ALEGRIA MENDEZ ADA MILDRED  2  2,088.00

70668728 MOTION 3D, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,600.00

6243894 ROBLES FIGUEROA TANIA MARIA  4  1,572.00

12672807 HERNANDEZ CRUZ JOSE EULALIO  2  1,260.00

40689476 SUMYSER, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,100.00

14838788 CARIAS CHINCHILLA RONY  1  1,070.00

39375099 HUERTAS IZAGUIRRE JOSE ANTONIO  3  944.45

17444438 FLORIAN PAREDES RONY  1  849.80

2495568K HERNANDEZ AYALA DE ORANTES ANA MARIA  2  698.00

12328332 BARILLAS GARRIDO MANUEL LISANDRO  2  412.00

9817832 LEONARDO GRAJEDA ALVARO RIGOBERTO  3  358.00

12362441 ROMERO AGUILAR MARCELL ANTONIO  2  326.00

 40  49,040.96 TOTAL  11130008/-124-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA

11130008/-126-DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  2,213.91

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,126.00

 7  3,339.91 TOTAL  11130008/-126-DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

11130008/-127-DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD EDUCATIVA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  363.08

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  95.00

 2  458.08 TOTAL  11130008/-127-DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA 

COMUNIDAD EDUCATIVA

11130008/-128-DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE LA CALIDAD
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1078933 HERALSO, SOCIEDAD ANONIMA  1  34,731.58

1176250 TECNICENTRO GRAND PRIX SOCIEDAD ANONIMA  2  5,167.75

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  1,923.00

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  1  470.00

14821273 GARCIA DOMINGO SANTOS ALFREDO  1  358.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  110.00

 9  42,760.33 TOTAL  11130008/-128-DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE 

LA CALIDAD

11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

6039022 DISTRIBUIDORA GENERAL DE MATERIALES ELECTRICOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  5,292.00

43085644 ALVA MELGAR SHEILA PRISCILA  1  1,645.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,599.96

1176250 TECNICENTRO GRAND PRIX SOCIEDAD ANONIMA  1  1,520.00

25294016 JOSO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  1,275.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,239.69

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  580.00

30396344 GOMEZ RAMIREZ DE CUZAL YOLANDA SILVESTRE  2  305.00

3128113 TORNILLOS BASAURI SOCIEDAD ANONIMA  2  218.00

169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  200.00

5549353 COCODRILO CABLES Y ACCESORIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  146.00

74818430 PRINT SHOP SOCIEDAD ANONIMA  1  140.00

40689476 SUMYSER, SOCIEDAD ANONIMA  1  125.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  104.00

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  99.45

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  44.40

24204803 PEREZ XILOJ CARLOS  1  44.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  38.55

 22  14,616.05 TOTAL  11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES 

DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

11130008/-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

7466056 PLAZA EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  8  82,261.80

 8  82,261.80 TOTAL  11130008/-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

11130008/-135-JURADO NACIONAL DE OPOSICION

7466056 PLAZA EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  2  1,344.00

 2  1,344.00 TOTAL  11130008/-135-JURADO NACIONAL DE OPOSICION

11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

12319880 ORDOÑEZ MOLINA MIGUEL ANGEL  2  156.00

3882314 RESTAURANTES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  123.00
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904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  80.00

27375242 F.P. SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

 5  394.00 TOTAL  11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

11130008/-302-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  4,798.00

83033890 CENTRO DE SERVICIOS SANTA MARTA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,250.00

25884409 CASTAÑEDA ROLDAN DE QUIJIVIX SILVIA YOLANDA  1  595.00

 4  6,643.00 TOTAL  11130008/-302-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL 

PROGRESO

11130008/-303-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SACATEPEQUEZ

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  32,173.16

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  9,174.00

 4  41,347.16 TOTAL  11130008/-303-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SACATEPEQUEZ

11130008/-304-DIRECCION DEPARTAMENTAL EDUCACION DE CHIMALTENANGO

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 5  1,198.00

72297816 ARRIAZA MORALES JORGE MARIO  1  885.00

25132849 SOTZ TUCTUC HILDA SILVIA  1  60.00

35536322 RODRIGUEZ AVILA JOSE ALEJANDRO  1  49.00

 8  2,192.00 TOTAL  11130008/-304-DIRECCION DEPARTAMENTAL EDUCACION DE 

CHIMALTENANGO

11130008/-305-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ESCUINTLA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  50,989.62

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  19,572.00

6664555 PROYECTOS DEL SUR, SOCIEDAD ANONIMA  1  18,000.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  13,287.00

3416860 MEDINA BATRES JOSE DOMINGO  1  10,000.00

5785200 GALDAMES CHINCHILLA FELIX ANTONIO  2  1,760.00

1729349 CASTILLO PINEDA DE CHINCHILLA CARMEN SAGRARIO  1  1,500.00

89286960 LOPEZ VASQUEZ DE RIVERA MYRNA LILIANA  1  1,096.00

 13  116,204.62 TOTAL  11130008/-305-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

ESCUINTLA

11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  48,909.44

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  9,065.90
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1180355 MONTOYA JENNER HUGO FRANCISCO  1  8,400.00

49210947 ILEON, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,600.00

1743680K FERNANDEZ RUANO CARLOS ANTONIO  1  450.00

69170843 ARANA HERRARTE PEDRO DONALDO  2  321.51

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  270.00

42331056 CUILAPA VISION, SOCIEDAD ANONIMA  1  200.00

43650198 HERRERA MONTERROSO MARIA MERCEDES  1  200.00

10210571 FRANCO TREJO JUAN CARLOS  1  180.00

70090327 CASTAÑEDA POZUELOS DIODORO ESTUARDO  1  178.75

27045811 MONZON ZEPEDA JAQUELINE MICHELLE  1  176.25

16734955 DE LA VEGA ALDANA PETRA MARIA  1  169.00

36910767 CHAN HERNANDEZ JONNATHAN PABLO JOSE  1  125.00

 18  71,245.85 TOTAL  11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA 

ROSA

11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  19,662.00

20533586 MATEOS RAMIREZ DE CHIYAL VIOLETA GUADALUPE  1  13,248.90

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  5,226.00

76775038 BOCEL MORALES MARIA TERESA  1  4,000.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  1  504.00

7258305 DE LEON BATRES HECTOR FERNANDO  2  173.00

13382705 TUY JIATZ JOSUE DANIEL  1  154.00

8343292 SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  142.00

30543274 BOCEL BOCEL ERICK MIZRAIM  1  95.00

 15  43,354.90 TOTAL  11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN

578011K TOHOM GUTIERREZ  ISAIAS MARTIN  1  22,000.00

22338977 SOCOP TZUNUN DOMINGO ERNESTO  1  4,500.00

 2  26,500.00 TOTAL  11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

TOTONICAPAN

11130008/-309-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE QUETZALTENANGO

4070151 CIFUENTES ALVARADO RENE BENJAMIN  2  24,000.00

1984810 GOMEZ ROSALES PEDRO VERONA  1  20,000.00

10874097 REYES REYES WALTER OTONIEL  1  15,000.00

6446248 GODINEZ SANTIZO LETICIA LILIAM  1  1,100.00

2592983 CHOJOLAN ULIN JACINTO RICARDO  1  1,050.00

6653146 CORDOVA  DE CARRILLO ALBA FLORINDA  1  1,000.00

37862030 GOMEZ VASQUEZ CATARINA  1  1,000.00

5396654 LOPEZ MENDEZ DE CRISTOBAL DELFINA  1  1,000.00
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 9  64,150.00 TOTAL  11130008/-309-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

QUETZALTENANGO

11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  7,050.54

34727418 MEJICANO RUBIO CAROL VIRGINIA  4  1,344.00

39854183 PEREZ MATEO ALEJANDRO  3  375.00

6451721 MUNICIPALIDAD DE MAZATENANGO,SUCHITEPEQUEZ  1  240.00

28861590 REYES MARTINEZ JULIO CESAR  1  210.00

12344893 LOPEZ FIGUEROA JAIME EDUARDO  1  208.75

887512K SOP PASTOR JUSTO ROMILIO  1  123.00

11933925 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION 

SUCHITEPEQUEZ

 2  110.00

 22  9,661.29 TOTAL  11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SUCHITEPEQUEZ

11130008/-311-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE RETALHULEU

13923854 RIVERA FAJARDO HELLEN ELIZABETH  2  33,000.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 18  26,476.99

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  2  7,422.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,290.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,680.00

4962753 DISTRIBUIDORA SAGITARIO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,498.00

30951836 MEJIA SANTAY CARMEN ESMERALDA  1  218.25

21085145 SANCHEZ AREVALO WILLIAMS HUMBERTO  1  69.00

 27  75,654.24 TOTAL  11130008/-311-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

RETALHULEU

11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  1  30,000.00

1767690 OCHOA FUENTES JOSE RAUL  1  15,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  11,185.00

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  1  7,925.46

22365710 BAUTISTA VASQUEZ DANNI VINICIO  1  3,000.00

17333067 RAMIREZ OROZCO CLAUDIO OTTONIEL  2  2,088.00

8365385 OROZCO BAUTISTA LEONEL HERMELINDO  2  1,632.00

11940735 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION SAN MARCOS  7  1,213.80

28104552 RODRIGUEZ  FREDY ROLANDO  2  875.00

754958K FUENTES QUIROA VIOLETA FLORIDALMA  1  602.00

22954910 VELASQUEZ CRISOSTOMO ANIBAL CLEMENTE  1  483.00

7800908 SANCHEZ GOMEZ OBED OTONIEL  1  392.00

25796151 LOPEZ ARREAGA NUBIA DALILA  1  140.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  2  85.16

36993883 HIDALGO RUIZ DE LOPEZ EMY KARINA  1  60.00
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16104064 FUENTES LOPEZ ROELIO ALBERTO  1  60.00

 29  74,741.42 TOTAL  11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN 

MARCOS

11130008/-313-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  42,684.00

321737 SEGUROS G & T, SOCIEDAD ANONIMA  1  10,329.46

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  18  3,699.20

30095786 TELLO MONZON EDDY RICARDO  1  2,800.00

6520405 ROJAS GUILLEN JESUS ANTONIO  1  2,500.00

28577469 FRANCISQUEZ PEREZ AUGUSTO SEBASTIAN  1  2,500.00

11324015 MOLINA SERRANO DE VILLATORO EVELIA ESTELA YULISSA  1  2,250.00

6650554 VILLATORO RECINOS DE PALACIOS MIRIAM GERTRUDIS  1  1,500.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  439.45

4623479 MUNICIPALIDAD DE HUEHUETENANGO  6  127.20

30848296 RECINOS VELASQUEZ DE JACOBO MIRIAM SOTERA  1  110.00

12691402 ARGUETA GOMEZ ERMITANIO MARTIN  1  75.00

 38  69,014.31 TOTAL  11130008/-313-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

HUEHUETENANGO

11130008/-314-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL QUICHE

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  35  4,711.73

800076K ARRIOLA LOPEZ RAFAEL ESTUARDO  3  1,107.00

23716991 REVOLORIO MARROQUIN ELMER ROLANDO  3  996.00

30164966 ESPANZAY SERECH LILIAN ARACELY  1  591.75

6033997 GAMARRO TARACENA GILMAR HENRY  3  567.50

17997119 TZARAX OSORIO LUTERIO  2  540.20

31415717 LA ASOCIACION MEJORAMIENTO Y PERFORACION DEL POZO 

DE LA ZONA UNO DEL MUNICIPIO DE SANTA CRUZ QUICHE

 2  415.00

16384830 GRIJALVA SAQUIC JOSE LUIS  1  413.40

66010748 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JOYABAJ  1  346.05

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  330.00

24179906 VENTURA GONZALEZ MANUEL  1  296.40

2794616 LOPEZ GIRON MANUEL JOSE  3  249.00

10294457 QUIÑONEZ GIL JESSELL ARMANDO  1  154.00

51312530 NATARENO SALAZAR PHILIP ANDRES  1  140.00

16383095 AJANEL VENTURA JOSE EDUARDO  1  98.00

23319046 CABRERA VICENTE MIGUEL MARCELINO  1  83.40

33431221 SIMAJ XANTE MARVIN ANTONIO  1  38.00

2692711K GARCIA CHITIC HECTOR ROLANDO  1  10.00

 63  11,087.43 TOTAL  11130008/-314-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL 

QUICHE

11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 15  37,267.33

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 03/01/2017

 9:53.26Hora::
PAGINA     : 2519 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2016

DiciembreDiciembre

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

20 de 25

03/01/2017

 9:53.26

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  2,858.00

45233705 CATALAN MONZON DE SALVATIERRA DORIS PATRICIA  1  720.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  1  499.00

28749057 PEREZ PEREZ WILMA PATRICIA  1  267.00

17097355 PRERA MAQUIN DRIXDEL LEONEL  1  242.00

12074616 SICAN NOVA HAWUER FRANCISCO  1  240.00

18999395 BARDALES GARCIA WENDY JEANETTE  1  187.50

35735503 GRUPO GLORIA, SOCIEDAD ANONIMA  1  168.00

33404879 ESCOBAR FLORES BERLY MAGALY  1  139.00

7922019 LOPEZ FLORES HECTOR GONZALO  1  122.40

9370811 ARROYO GUERRERO MARIO ARNULFO  1  120.50

23338628 PAAU ROSALES CARMEN VIRGINIA  1  102.00

19000472 RECINOS ROBLES OMAR ALEXANDER  1  101.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  39.00

 33  43,072.73 TOTAL  11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA 

VERAPAZ

11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 41  86,998.60

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  9,365.75

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 13  7,181.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  4,935.00

25880004 ZAIDEN MEJIA SARA CECILIA  1  1,245.00

59806958 LOPEZ COJOC HECTOR GEOVANNY  7  1,133.75

5267544 CANO SOLIS WALTER GUILLERMO  1  670.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  2  598.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  330.00

12444618 SUNUN  ARTURO  2  247.40

12074047 GARCIA GARCIA MARVIN DANILO  1  120.00

36217441 GARCIA MEZA ANDREA JULISSA  1  99.75

29214785 RAMIREZ MAAS BERTA ETELVINA  1  80.00

74642871 GUERRERO BAILON CARLOS ADOLFO  1  40.25

1184552K VASQUEZ MORALES DE RAMIREZ MAGDA ESTHER  1  39.95

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  1  35.00

 95  113,119.45 TOTAL  11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA 

VERAPAZ

11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

7121598 PINELO DIAZ DE VASQUEZ FLORA YOLANDA  1  15,000.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  9  1,791.00

17907217 ORELLANA PEREIRA GRACIELA ELENA  1  1,371.00

7781970 ALDANA BERGES JULIO ALBERTO  1  1,287.00

22567607 VITZIL CORZO SELVIN ESTUARDO  3  1,176.00
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39875032 CHAVEZ TOLEDO MARX RENEE  1  780.00

34863486 CATALAN PUGA GLORIA LLANIRA  1  624.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  424.20

7953186 CARIO PAZ ANITA ELVIRA  1  406.00

80813399 ACOSTA JACINTO HECTOR EDUARDO  2  360.00

7586698 VASQUEZ SOZA RAFAEL ALBERTO  1  285.50

1173170 ALVAREZ MAZARIEGOS FELIPE ANTONIO  1  210.00

27397742 AUTOBUSES DEL NORTE, SOCIEDAD ANONIMA  1  170.00

858269 CONTRERAS ORTEGA CESAR AUGUSTO  1  130.00

86515314 GRUPO ALIMENTARIO E, SOCIEDAD ANONIMA  1  84.00

86349082 CORPORACION QUETZALI  SOCIEDAD ANONIMA  1  63.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  63.00

 28  24,224.70 TOTAL  11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  31  198,674.26

2399075 MUNICIPALIDAD DE PUERTO BARRIOS  4  69,889.50

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 44  54,855.85

29411734 ESQUIVEL AROCHE EDGAR LEONEL  1  30,000.00

7660774 DAVILA RODRIGUEZ MARLYN URY  1  2,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,026.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  6  330.00

 90  356,775.61 TOTAL  11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 11  29,535.68

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  24,813.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  20,996.73

40205479 CORDON ALDANA  JUAN GABRIEL  1  4,800.00

24205710 ALDANA ARCHILA MANUEL  1  1,419.40

7050224 RAMIREZ RAMIREZ EDIN ESTUARDO  1  710.00

24497479 FRANCO GALDAMEZ OSCAR ENRIQUE  1  240.00

17553091 GUIROLA DE LA ROSA CARLOS ROLANDO  1  85.00

 25  82,599.81 TOTAL  11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

11130008/-320-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHIQUIMULA

39240568 GARCIA LEMUS ADRIANA ARACELY  1  17,802.90

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  11,934.25

70512191 REPRESENTACIONES EL EXITO, SOCIEDAD ANONIMA  1  8,925.00

46516581 GRUPO LOS TRES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  4,400.00
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330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  3,928.83

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,736.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,545.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  6  495.00

2275010K VILLEDA MORENO DE MONROY SINDY ZUCELY  1  163.00

29937353 CONSTRUCTORA Y MAQUINARIA ESPAÑA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  160.00

687942K ROMERO MARTINEZ DE AGUSTIN DINA MARITZA  1  90.00

952942K GREGORIO GARCIA ADA CRISTINA  1  46.00

 24  51,225.98 TOTAL  11130008/-320-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

CHIQUIMULA

11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

525017K DE LEON LEMUS WALTER ADALBERTO  1  19,000.00

22218130 MARROQUIN RAMIREZ JOSE MANUEL  1  1,500.00

27056449 RIVERA NAVAS CANDIDA ROSA  1  1,200.00

52703509 URETA ORELLANA SONIA CAROLINA  1  198.00

13314378 DEL VALLE ROQUEL JUAN LUIS  1  150.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  140.00

4094646 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO PINULA JALAPA  1  60.48

6026729 CASTILLO ESTRADA LUIS ALBERTO  1  40.00

6683835 MUNICIPALIDAD DE JALAPA  2  40.00

 10  22,328.48 TOTAL  11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  49,104.76

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  4,361.00

37807919 CANO LIMA JULIO ROBERTO  1  150.00

 7  53,615.76 TOTAL  11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

11130008/-323-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA NORTE

63457466 CRECIMIENTO EN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  5  26,715.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  13,448.00

38721694 GALINDO FURLAN DE TURCIOS LIGIA XIOMARA  1  8,340.00

7102429 CAPITALIZACION INMOBILIARIA VALMAR, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  7,700.00

2000040 BERGANZA GUERRA NICOLAS DE MARIA  1  7,500.00

3700453 DOMINGUEZ ESPINOZA DE MORALES ELSA MARINA  1  7,500.00

33448 CACERES EGUIZABAL ROMEO  1  7,000.00

1816209 ALVARADO IBAÑEZ DE CRAVIOTTO BLANCA ULIANOVA  1  7,000.00

60740299 GONZALEZ CACEROS MARIO RENE  3  6,161.00

6843115 ASOCIACION DE HIJAS DE MARIA INMACULADA  1  6,160.00

8378134 VALVERDE MESEN DE BARRERA ELENA DONATA  1  6,000.00
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12511668 ELYCAR SOCIEDAD ANONIMA  1  6,000.00

5392578 PELICO HERRERA SANTOS PETRONILO  1  5,800.00

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  6  5,689.00

4485424 MARCUCCI SANTIZO DE MOLLER MARIA MERCEDES  1  5,500.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO  SOCIEDAD 

ANONIMA

 17  5,457.90

2227924 SCHEEL AGUILAR DE GONZALEZ NORMA BEATRIZ  1  5,045.00

25372 VALDEZ ARRIAGA MARIO ANTONIO  1  5,000.00

12820865 CARELY SOCIEDAD ANONIMA  1  5,000.00

1968653 ELIAS VALDEZ CRISTOBAL DE JESUS  1  4,620.00

78224829 AXC, SOCIEDAD ANOMINA  1  4,610.00

3321819 JERONIMO SIS DE BARRIOS ANTOLINA  1  4,000.00

2585057 RAMIREZ  JULIO GERARDO  7  3,902.92

82322090 QUIEBRACAJETE SOCIEDAD ANONIMA  1  3,500.00

5754860 MAYEN  CARMELINA  1  3,200.00

13297554 RIVERA BORRAYO MARIA DEL CARMEN  1  3,100.00

63449153 ALONZO PEDROZA CLAUDIA AZUCENA  1  3,000.00

708255K PINEDA VASQUEZ JAIME ROLANDO  1  2,780.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  11  2,567.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  2,479.50

36796433 CORPORACION FATIMA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,368.24

2460491 LEAL CRUZ DE VILLANUEVA MYRIAM REBECA JOSEFINA  6  2,163.71

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  11  2,129.40

8453012 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

NORTE

 23  2,114.00

4570537 PEREZ DEL CID FLORENCIO DE JESUS  7  2,100.00

7460937 CRISTALES ESCOBAR CARLOS  1  2,000.00

25603477 ABZUN GALVEZ ENRIQUETA DE JESUS  1  2,000.00

74723111 ESCOBAR SALGUERO LIGIA ELENA  1  1,950.00

37936034 CORCO, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,875.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  22  1,539.50

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA) , SOCIEDAD ANONIMA  1  1,285.71

12144088 DOMINGUEZ ORTIZ EDGAR ALBERTO  1  1,050.00

65792424 RAMIREZ MORAGA KARLA PAOLA  1  900.00

72297816 ARRIAZA MORALES JORGE MARIO  2  650.00

576522 F GARCIA A E HIJOS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA

 2  582.71

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  7  484.75

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  5  454.00

25705180 OSORIO RIVERA CARLOS ENRIQUE  2  440.00

9871977 GOMEZ Y GOMEZ EDWIN RENE  1  375.00

6121810 GONZALEZ ALLENDE DE MOREIRA ALEIDA ESPERANZA  2  300.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  294.51

7525443 ROSA CUELLAR DE CORZO SANTOS CARLOTA  6  240.00

74818430 PRINT SHOP SOCIEDAD ANONIMA  1  232.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  2  232.00

5609623 CELCOMER SOCIEDAD ANONIMA  1  200.00

93258488 VILLALTA JUAREZ JOSE CARLOS  1  180.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  1  133.00
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7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  115.00

41408721 RUIZ SHITUMUL OSCAR ARMANDO  1  100.00

38736683 ALVIZURES ORELLANA JORGE MARIO  1  100.00

21959900 ARANA  DE RAMIREZ TELMA ESPERANZA  3  96.00

63890429 ALIMENTOS Y SERVICIOS LA AMISTAD, SOCIEDAD ANONIMA  1  90.00

5265851 METROALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  80.00

76447472 POLLO PICONCITO SOCIEDAD ANONIMA  2  71.00

69936463 PAPA POLLO, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

1526804 LE MANS SOCIEDAD ANONIMA  2  55.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  48.00

72965746 PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL PUEBLO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  35.00

532615K DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS MULTIPLES S A  1  33.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

 206  213,971.85 TOTAL  11130008/-323-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

NORTE

11130008/-325-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA ORIENTE

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  22  106,510.54

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 5  70,633.58

25766066 AYALA SILVA DE MALDONADO ROSE MARY  1  41,000.00

24528331 ARANA, CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL, 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  12,900.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  2  7,848.80

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 14  7,541.31

16353072 LOPEZ Y LOPEZ JOEL RODRIGO  1  6,500.00

61534145 CIFUENTES LOPEZ ONELIA MARIÑA  1  5,600.00

35487216 INMOBILIARIA SAENZ, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,600.00

4498941 SILVA GUILLEN YURI ANTONIO  1  4,300.00

49430440 MENDEZ ARENAS ESWIN WILFREDO  1  4,000.00

2496267 MONTERROSO CHINCHILLA OSCAR GILBERTO  1  2,500.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,800.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,056.76

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  700.00

3735710 MANSILLA DEL AGUILA OSVALDO  1  200.00

 57  278,690.99 TOTAL  11130008/-325-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

ORIENTE

11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA OCCIDENTE

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  13  46,662.65

24528331 ARANA, CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  8,700.00

71080 SEGUROS EL ROBLE SOCIEDAD ANONIMA  1  7,060.55

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,906.40
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*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

64941817 GRUPO METROPOLITANO DE SEGURIDAD  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,250.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DE MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  630.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  271.64

 20  67,481.24 TOTAL  11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

OCCIDENTE

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

** Éste reporte reconoce las compras registradas bajo las modalidades de Compra directa, Casos de excepción y Fondo 

Rotativo, excluyendo la clase de gasto SUE **
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